
WHISKAS s tuňákem 14kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:39
1/2

KOČKY > Krmiva > Suchá krmiva > Whiskas

Fotky [Galerie]

Kód produktu 4311
Výrobce CUKROVINKY PARDUBICE
EAN 5900951014390

Kompletní, suché krmivo pro dospělé kočky
všech plemen s tuňákem.

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/cukrovinky-pardubice


WHISKAS s tuňákem 14kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:39
2/2

Popis
Krmivo Whiskas patří mezi krmiva, které by si Vaše kočičky
instinktivně vybraly. Naše receptura je pečlivě připravena z
kvalitních ingrediencí, které nejen výborně chutnají, ale zároveň
jsou i nutričně vyvážené. Protože kočky nemají rády pouze jednu
příchuť každý den, snažíme se, aby krmivo Whiskas nabízelo
skutečnou rozmanitost, kterou kočky hledají. Granule obsahují
mnoho užitečných ingrediencí s velkou škálou prospěšných
funkcí:

taurin na podporu zdravého srdce
omega 6 pro lesklou a odolnější srst
vitamín A pro perfektní zrak
krmivo pomáhá udržovat zdravé močové ústrojí kočky
speciální tvar granulí napomáhá čistit zuby a udržovat zdravé
dásně

Složení: obiloviny (min. 4%), maso a výrobky živočišného původu
(min. 4% jater v náplni polštářků), bílkovinné extrakty rostlinného
původu, oleje a tuky (min. 0.1% slunečnicového oleje), vedlejší
výrobky rostlinného původu, minerální látky, ryby a vedlejší
výrobky z ryb (obsahuje min. 4% tuňáka v béžových granulích),
zelenina (min. 4% mrkve v oranžových granulích, min. 4% hrášku
v zelených granulích)


